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Mål for prosjektet
Formidling av fag- og forskningslitteratur til en allmenn interessegruppe utenfor
bibliotekets fire vegger og fysiske begrensninger.

Utvikle og utvide begrepene "fysisk bibliotekrom" og "bibliotek som møteplass",
som også tilpasses dagens krav til mobilitet og tilgjengelighet.

Framheve det spesielle, det gøye, det fine, det fantastiske, det sjeldne, det
enestående, det morsomme, det usannsynlige og det rare som faglitteratur har å
tilby i forskerhverdagen, studenthverdagen og den dagligdagse hverdagen.

Markedsføring av fagbibliotekets tjenester og analoge og digitale tilbud.

Skape nye kontaktflater mellom biblioteket og publikum.

Rapportsammendrag
Det mobile fagbiblioteket skal være en utpost for Universitetsbiblioteket i Bergen,
et samlingssted og en kunnskapsarena i hele Bergen, uavhengig av bibliotekets
lokaler og fysiske rom. Ved å samarbeide med allerede eksisterende
formidlingsarenaer i Bergen, tar mobilt fagbibliotek sikte på å formidle
forskningslitteratur og bibliotekets samlinger til et bredt publikum også utenfor de
vanlige besøkende på biblioteket.

Mobilt fagbibliotek har i løpet av prosjektperioden gjennomført et stort antall
arrangementer i samarbeid med forskjellige formidlingsaktører i Bergen, så som
Bergen offentlige Bibliotek (heretter BOB), litteraturhuset og Studentersamfunnet.
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Tilskuddet fra NB ble gitt under forutsetning av at prosjektet «oppretter et
likeverdig samarbeid med folkebiblioteket i Bergen som med litteraturhuset». Etter
to gjennomførte arrangementer på Litteraturhuset i Bergen ble det opprettet et
samarbeid med BOB som munnet ut i foreløpig åtte arrangementer der. Det ble
opprettet en egen arrangementsrekke med 2-3 arrangementer i semesteret på
Bergen offentlige bibliotek under vignetten «Forskning viser». (se vedlagt
prosjektrapport for detaljert oversikt over gjennomførte arrangementer)

Mobilt fagbibliotekets fysiske utforming ble utviklet og designet i prosjektets
startfase av prosjektleder i samarbeid med UiBs avtalepartner Bodoni. For den
fysiske utformingen var det viktig å ta hensyn til enkle transportmuligheter og
varierende bruksområder og lokaliteter. I tillegg var det essensielt å utforme det
mobile biblioteket på en måte som gjør det mulig å anvende det i ulike
sammenhenger og ulike arrangementer, både eksternt på arrangementer hos
samarbeidspartnere, konferanser etc, men også internt på Universitetets
arrangementer i ulike lokaliteter. Den mobile skranken har blitt brukt til forskjellige
arrangementer på ulike steder i byen. Materiale som ble valgt ut til et arrangement
kunne også lånes av interesserte på stedet.Det ble også kjøpt inn Podcast-utstyr
for å skape nye kontaktflater mellom biblioteket, arrangementene og publikum ved
å i tillegg satse på forskningsformidling i digitale kanaler. (se vedlagt
prosjektrapport for bilder av den fysiske utformingen)

Evaluering av mål
Formidling av fag- og forskningslitteratur til en allmenn interessegruppe utenfor
bibliotekets fire vegger og fysiske begrensninger: Mobilt fagbibliotek har stilt med
et tilpasset utvalg fra UBs faglitterære samlinger på flere ulike arrangementer,
både i egenregi og i samarbeid med forskjellige samarbeidspartnere, og på flere
steder utenfor bibliotekenes vanlige innsatsområde. Arrangementene har vært av
en folkelig og populærvitenskapelig karakter og dermed tilgjengelig og interessant
for et større publikum.

De mange varierende temaene gjenspeilet bare en liten del av det interessante
som faglitteraturen har å tilby, og vi ser derfor et stort potensiale for videreføring
av denne typen arrangementer, både på Universitetsbiblioteket og utenfor.

Utvikle og utvide begrepene «fysisk bibliotekrom» og «bibliotek som møteplass»,
som også tilpasses dagens krav til mobilitet og tilgjengelighet: Den mobile
skranken som ble designet for mobilt fagbibliotek kan brukes i mange forskjellige
anledninger, tilpasses ulike former for arrangementer, den er mobil og kan enkelt
fraktes mellom ulike steder. Det har vært et tydelig behov for denne typen
infrastruktur på biblioteket, og man har sett at det også kan brukes på interne
arrangementer, for å gi disse en profesjonell ramme og et stilig og tiltrekkende
visuelt uttrykk.

Ved hjelp av den fysiske skranken, og litt senere i prosjektet også ved den digitale
videreutviklingen i form av podcast, mener vi at vi har oppnådd å nå ut til
publikummet vårt på nye kontaktflater. Vi ser mange muligheter for å videreføre
arbeidet, både ved å arrangere forskningsformidlings-arrangementer på
bibliotekene, konferanser og lignende. I tillegg gir dette en mulighet til å utvide
UBs rekkevidde ved hjelp av streaming og podcasting av disse arrangementene.

Markedsføring av fagbibliotekets tjenester og analoge og digitale tilbud. Mobilt
fagbibliotek har oppnådd en grei pressedekning i oppstartsfasen av prosjektet,
med et dobbeltsidig oppslag i Bergens Tidende og påfølgende intervju i
studentradioen i Bergen. Arrangementene i forbindelse med forskning var en del
av det offisielle programmet på Bergen offentlige bibliotek og gir også
informasjon om Universitetsbiblioteket, Dette har vært med på å å gjøre
Universitetsbibliotekets tilbud mer synlig i det offentlige rom.
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Effektmål av prosjektet
• Kompetanseutvikling i forbindelse med programmering og arrangering av
forskningsformidlingsaktiviteter.
• Fysisk og digital infrastruktur til å gjennomføre både interne og eksterne
formidlingsarrangementer om forskningslitteratur.
• Tydelig og profesjonell visuell utforming for profilering av Universitetsbibliotekets
aktiviteter.
• Mobilt fagbibliotek inngår direkte i den nye strategiplanen ved
Universitetsbiblioteket der det legges stor vekt på forskningsformidling.

Regnskap
Det ble søkt midler til prosjektet fra NB, 250 000 NOK ble bevilget. En oversikt
over regnskapet ligger vedlagt denne rapporten. Restmidler på 19 111 NOK skal
etter avtale med NB brukes på reparasjon av roll-up og ytterligere utstyr til den
mobile skranken innen utgangen av juni 2016.

Se vedlagt prosjektrapport for ytterligere informasjon om involverte i prosjektet
med mer.
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Start- og sluttdato for prosjektet

Prosjektvarighet

Ettårig
Fra dato

01-02-2014
Til dato

01-02-2015

Samarbeidspartnere
Det er ikke registrert noen samarbeidspartnere.

Vedleggsoversikt

Beskrivelse

Prosjektregnskap

Prosjektrapport med oversikt og bilder
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